

Položkový rozpočet stavby změnový list č.1

Stavba:	0045	Vimperk, areál u Sloupů
Objekt:	04	Vodovod (Při provádění prací bylo zjištěno, že stav původní komunikace, v které stavba vede je v havarijním stavu. V rámci stavby byla prováděna oprava asfaltů nad výkopem. Proto bylo dohodnuto, že současně s opravami asfaltů, které byly součástí původní SOD bude provedena oprava asfaltů navazujících. Nebylo by ekonomické oslovovat jinou firmu. § 222 odst. 4 ZZVZ)
Rozpočet:	03	Komunikace Brantlův dvůr

Objednatel:	Město Vimperk Steinbrenerova 6/2 38501 Vimperk-Vimperk I	IČO: 00250805 DIČ: CZ00250805
-------------	---	--

Zhotovitel:	VKB stavby s.r.o. Buk 51 38301 Prachatice	IČO: 02192012 DIČ: CZ02192012
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 207 474,14
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 207 474,14

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 207 474,14 CZK
Zaokrouhlení		-0,14 CZK

Cena celkem bez DPH	1 207 474,00 CZK
----------------------------	-------------------------

v Buku dne 20.04.2022

v.r.
v.r.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			1 185 102,75	98
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 371,39	2
Cena celkem					1 207 474,14	100

Položkový rozpočet

S:	0045	Vimperk, areál u Sloupů
O:	04	Vodovod
R:	03	Komunikace Brantlův dvůr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				1 185 102,75
1	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm <i>633*0,25*2</i>	m2	316,50000	101,00	31 966,50
				<i>316,50000</i>		
2	572713112	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	312,81000	2 170,00	678 797,70
3	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 <i>633*2,5</i>	m2	1 582,50000	9,74	15 413,55
				<i>1 582,50000</i>		
4	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm <i>633*2,5</i>	m2	1 582,50000	290,00	458 925,00
				<i>1 582,50000</i>		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 371,39
5	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	372,23604	60,10	22 371,39